
平成 30 年 5 月 21 日 

ｸﾞﾘｰﾝ･ﾂｰﾘｽﾞﾑ実践者会員 

ｸﾞﾘｰﾝ･ﾂｰﾘｽﾞﾑ組織会員  各 位 

 

 

山形県グリーン・ツーリズム推進協議会 

                       会 長  新 関 徳次郎 

 

「大崎、栗原、石巻、山形」交流市への出店募集について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当協議会では、これまで「駅西 旬の朝市運営会」が中心になって活動してきた「大

崎、栗原、石巻、山形」交流市への参加について、当協議会会員の皆様へも出店者を

募集することにいたしました。 

 「大崎、栗原、石巻、山形」交流市は、当協議会が主管となり、仙台市勾当台公園

において４地域の農林水産物及び加工品の販売と広域的な交流を促進するため、年 4

～5回開催しております。 

 今後の開催日につきましては、6 月 28 日（木）、9 月、11 月、3 月を予定しており

ますので、出店をご希望の場合は、下記申込書にご記入いただき、当推進協議会事務局

FAX（023-647-8352）までご返信ください。※申込み期限 6 月 11 日（月）まで 

 

 

１． 開催日時： 6月 28 日（木）、9月、11月、3 月（9月以降の日付は未定）   
準備・片付け含め 8：30～16：00（開催時間 10：00～15：00） 
※ただし、完売の場合でも 15：00 までの出店は必須です。 

         会場周辺は人・車の往来が多いので出入りに十分注意してください。 
 
２． 場  所： 仙台市勾当台公園 市民広場またはグリーンハウス前 

※6 月 28 日（木）については、市民広場での開催になります。 
 

３． 事 務 局： 山形県グリーン･ツーリズム推進協議会 
      ※但し開催中については、会場内に置くこととする 
      連絡先 090-9420－7186 （責任者 駅西旬の朝市副会長 吉田実） 

 
４． 出 店 料： 一回 1,000 円 駐車料金は自己負担になります。 

 
５． そ の 他： 必要な物は、各自ご準備願います。 

           応募の状況によっては出店を限定させていただく場合があります。 

 

「大崎、栗原、石巻、山形」交流市 出店申込書（FAX 023-647-8352） 

出店者名（           ） 住所（                   ） 

電話番号（           ） FAX （           ） 

販売品目（                  ） 

出店希望日に○をつけてください。 

すべて ・ 6 月 28 日（木） ・ 9 月 ・ 11 月 ・ 3 月 

    ※開催日が決定していない月については、出店希望の方に随時決まり次第お知らせいたします。 

 

切り取らず、このまま FAX してください 


